;//Z///%&/ew AL Btossvone

77 e L%/// freer .7%/{2‘//1{1/4 /z{//z'/ 2/ ;%z’/lb - _
ﬁ/’/ Vo comzfsterzdtee ;%ﬂ/ﬁ L//Z%c% Q/Q/%ﬂ./)a %;/Q; N ‘[E’
e 1 r .

-
b

[$ 0

e

,
[
i

Z = o
vrr (lerdnss 3oz 040 72 ‘?O/y.’}k'ﬁm A %ﬁi%z
B 050599760 Codd flscalt SO00556059.5

>4 /é(MJ S 00/7@ (3l beeieoree. il ngc zé(ﬂa,( S 7&&)7@1266'. (3l etiecree. of

Sk sntornes WWW.icmonda-volpi.edu.it

Cisterna di Latina, 29/06/2020

All'Albo di Istituto
Al Sito web di Istituto

Oggetto : Termini e modalita per la presentazione delle doman  de di messa a disposizione per
eventuale stipula di contratto  a tempo determinato anno scolastico 2020/2021

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.M. 13/06/2007 n. 131 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale

docente ed educativo™;

CONSIDERATA l'eventualita di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato da parte
di questa Istituzione Scolastica per I'anno scolastico 2020/2021 inclusi posti di
sostegno;

CONSIDERATO l'elevato numero di domande che pervengono a questa Istituzione Scolastica, in
particolare tramite posta elettronica, congestionando la casella di posta e rendendo

impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse;

CONSIDERATA la necessita di consentire alla Segreteria un regolare funzionamento;

DISPONE
che la trasmissione delle domande di messa a disposizione avvenga esclusivamente attraverso

l'apposita area del sito dell'istituzione scolastica raggiungibile all'indirizzo http://www.icmonda-
volpi.edu.it dal 01/07/2020 al 30/09/2020.

Non saranno pertanto prese in considerazione le domande pervenute con altre modalita e al di fuori
dei termini previsti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Nunzia Malizia

Firmato da:

MALIZIA NUNZIA

Codice fiscale: MLZNNZ67M43E472E
29/06/2020 13:05:29

IC DANTE MONDA - ALFONSO VOLPI - C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007 - AOO_LTICS - Protocollo Generale
Prot. 0002891/U del 29/06/2020 12:50:46




		2020-06-29T13:05:29+0200
	MALIZIA NUNZIA




